Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRANSMETTEUR DE
PRESSION INDUSTRIEL

possible d’effectuer une calibration inversée. Le signal de point zéro est à 0 bar, le signal du point final est à -1 bar. Autres configurations sur demande.
H72324ai
ECT 8472
 	 page 3/8
H72324ai
ECT 8472
 	 page 4/8
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression max.
[bar]
Signal de sortie Alimentation
[VDC]
ECT1.0A 8472 71 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.6A 8472 73 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1.6 3.2 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT2.5A 8472 75 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT4.0A 8472 76 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT6.0A 8472 77 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT10.0A 8472 78 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT16.0A 8472 79 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT25.0A 8472 80 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT40.0A 8472 81 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT60.0A 8472 82 5717 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 60 120 4 ... 20 mA 9 ... 30
ECT1.0V 8472 71 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT1.6V 8472 73 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 1.6 3.2 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT2.5V 8472 75 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 2.5 5 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT4.0V 8472 76 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 4 8 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT6.0V 8472 77 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 6 12 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT10.0V 8472 78 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 10 20 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT16.0V 8472 79 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 16 32 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT25.0V 8472 80 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 25 50 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT40.0V 8472 81 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 40 80 0 ... 10 VDC 15 ... 30
ECT60.0V 8472 82 5717 05 0000 0000 17 58 61 0 ... 60 120 0 ... 10 VDC 15 ... 30
Produits standard (délai de livraison extra court)
Spécifications
Précision TEB typ. @ -25 ... +85°C ± 3.0 % E.M. typ.
Précision @ 25°C  typ. ± 0.5 % E.M. typ.
NLH @ 25°C  (BSL) typ. ± 0.2 % E.M. typ.
CT point zéro et écart typ. ± 0.03 % E.M./K typ.
Stabilité à long terme 1 année typ. ± 0.3 % E.M. typ.
Spécifications électriques Signal de sortie / Tension d’alimentation 4 ... 20 mA: 24 (9 ... 30) VDC
0 ... 5 VDC: 24 (10 ... 30) VDC
1 ... 6 VDC: 24 (10 ... 30) VDC
0 ... 10 VDC: 24 (15 ... 30) VDC
0.5 ... 4.5 VDC ratiom.
Sensibilité de montée Typ. 1 ms / 10 ... 90 % pression nominale
Retard à l’enclenchement Max. 1.5 s
Protection contre l’inversion de polarité,
résistance aux courts-circuits @ 25°C pendant 5
min.
4 ... 20 mA: à Us = 30 VDC
0 ... 10 VDC, 0 ... 5 VDC,
1 ... 6 VDC: à Us = 30 VDC
0.5 ... 4.5 VDC ratiométrique: à Us = 5.25 VDC
Conditions d'environnement Température de médias -25°C ... +125°C
400 bar/5000 psi: -10°C ... +125°C
Température ambiante -25°C ... +125°C
Câble PVC 22: -5°C ... +60°C
Câble PUR 24: -20°C ... +70°C
Câble Raychem 08: -20°C ... +100°C
Protection 1) IP65, IP67, IP68
Humidité Max. 95 % relative
Vibration 15 g RMS (20...2000 Hz) (EN 60068-2-64)
15 g Sinus (10...2000 Hz) (EN 60068-2-6)
Choc 50 g / 11 ms (EN 60068-2-27)
CEM protection Emission EN/CEI 61000-6-3
Immunité EN/CEI 61000-6-2